quam desitúrum, et quæ libénter  
propter me géritis stigmata, iram  
misericórdia vincam, et ob hanc  
percípiam vestram intercessió-  
nem. Etenim quando Sacerdó-  
tium et Regnum vídeo lacrymá-  
ri, statim quasi compatiens ad  
commiseratiónem flector, et il-  
líus meæ vocis reminiscor, Pró-  
tegam Urbem hanc propter David  
servum meum, et Aaron sanctum  
meum : Dómine, fiat, fiat, Amen,  
amen.

Cum Officium in festo Epiphaniæ D. N. J. C. et per  
Octavam recitandum, a Venīli Dño G. Van Caster eccle-  
siæ nostræ metropolitanæ Canonico honorario, pro ma-  
jori recitantium commoditate dispositum et compleatum,  
a Sacra Rituum Congregatione revisum sit et approba-  
tum, præsentem memorati Officii editionem, opera  
typographi nostri H. Dessain jam absolutam et cum  
Originali exemplari concordantem, approbamus et  
evulgandi licentiam damus.

Mechliniæ, die 2 Junii 1890.

**PETRUS LAMBERTUS, CARD. GOOSSENS,**  
**Archiepiscopus Mechlinien.**

MECHLINIÆ, H. DESSAIN. — MDCCXC.